RESIDENCIA SAN LUIS

Periodo: 2026

Capitulos/ Descripcion

I ngresos

OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
3TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Total OPERACIONES CORRIENTES
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Gastos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSONAL.
2 GASTOS CORRIENTESEN BIENES Y SERVICIOS.
3 GASTOS FINANCIEROS.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES.
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Paginalde 1

Resumen por capitulos del presupuesto

Total Ingresos

Total Gastos

Importe

505.035,79
1.307.657,14
1.812.692,93
1.812.692,93
1.812.692,93

1.236.459,12
543.683,81
3.050,00
1.500,00
1.784.692,93

28.000,00
28.000,00
1.812.692,93
1.812.692,93

% sobre el total

27,86%
72,14%
100,00%
100,00%
100,00%

68,21%
29,99%
0,17%
0,08%
98,46%

1,54%
1,54%
100,00%
100,00%

17 de Septiembre del 2025



	OPERACIONES NO FINANCIERAS
	OPERACIONES CORRIENTES
	3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS
	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES


	OPERACIONES NO FINANCIERAS
	OPERACIONES CORRIENTES
	1 GASTOS DE PERSONAL.
	2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
	3 GASTOS FINANCIEROS.
	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

	OPERACIONES DE CAPITAL
	6 INVERSIONES REALES.



