



## RESIDENCIA SAN LUIS

Resumen por capítulos del presupuesto  
Periodo: 2026

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
-------------------------	---------	------------------

### Ingresos

#### OPERACIONES NO FINANCIERAS

##### OPERACIONES CORRIENTES

3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	505.035,79	27,86%
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.307.657,14	72,14%
<b>Total OPERACIONES CORRIENTES</b>	<b>1.812.692,93</b>	<b>100,00%</b>
<b>Total OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>	<b>1.812.692,93</b>	<b>100,00%</b>
<b>Total Ingresos</b>	<b>1.812.692,93</b>	<b>100,00%</b>

### Gastos

#### OPERACIONES NO FINANCIERAS

##### OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.	1.236.459,12	68,21%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	543.683,81	29,99%
3 GASTOS FINANCIEROS.	3.050,00	0,17%
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	1.500,00	0,08%
<b>Total OPERACIONES CORRIENTES</b>	<b>1.784.692,93</b>	<b>98,46%</b>
<b>OPERACIONES DE CAPITAL</b>		
6 INVERSIONES REALES.	28.000,00	1,54%
<b>Total OPERACIONES DE CAPITAL</b>	<b>28.000,00</b>	<b>1,54%</b>
<b>Total OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>	<b>1.812.692,93</b>	<b>100,00%</b>
<b>Total Gastos</b>	<b>1.812.692,93</b>	<b>100,00%</b>